
 
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,  

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 

Αθήνα, 22 ∆εκεµβρίου 2010 

Αρ. Πρωτ: 2284 

 

Ταχ. ∆/νση: Μεσογείων 119 

Ταχ. Κώδικας: 101 92 ΑΘΗΝΑ 

Τηλ.: 210 6974707 

Fax: 210 6969708 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Χορήγηση προσωρινών αδειών ενεργειακού επιθεωρητή 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε µε το 

άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄). 

2. Την 2876/7.10.2009 απόφαση του Πρωθυπουργού «Αλλαγή τίτλου Υπουργείων» (ΦΕΚ 2234 Β΄). 

3. Τα άρθρα 1 (παρ. 2) και 6 του Π. ∆/τος 189/2009 «Καθορισµός και ανακατανοµή αρµοδιοτήτων των 

Υπουργείων (ΦΕΚ 221 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 2, του Π. ∆/τος 24/2010 

(ΦΕΚ 56 Α΄). 

4. Το Ν. 3661/2008 (ΦΕΚ 89 Α΄) «Μέτρα για τη µείωση της ενεργειακής κατανάλωσης των κτιρίων και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 10 του Ν. 3851/2010 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Επιτάχυνση της 

ανάπτυξης των Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας για την αντιµετώπιση της κλιµατικής αλλαγής και άλλες 

διατάξεις σε θέµατα αρµοδιότητας του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής».  

5. Το Π.∆. 100/2010 (ΦΕΚ 177 Α΄) «Ενεργειακοί επιθεωρητές κτιρίων, λεβήτων και εγκαταστάσεων 

θέρµανσης και εγκαταστάσεων κλιµατισµού».  

6. Τη ∆13/Φ8.25/22688 Απόφαση Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής  

«Συγκρότηση της Γνωµοδοτικής Επιτροπής Επιθεωρητών Ενέργειας (ΓΕΠΕΕ)» (ΦΕΚ 360 ΥΟ∆∆). 

7. Την οικ. 2212/21.122010 εισήγηση της Ειδικής Γραµµατέως Επιθεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

µε συνηµµένα τρία (3) πρακτικά της ΓΕΠΕΕ.  

8. Την 2282/22.12.2010 Απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής µε την 

οποία εγκρίνονται τα Πρακτικά της  1
ης

, 2
ης

 και 3
ης

 συνεδρίασης της ΓΕΠΕΕ, ως προς το µέρος που αφορά τη 

θετική ή αρνητική εισήγηση επί των αιτήσεων για χορήγηση προσωρινών αδειών ενεργειακού επιθεωρητή.  

9. Το γεγονός ότι µε την παρούσα απόφαση, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού 

προϋπολογισµού. 

 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
2 

Μετά από την εξέταση των τυπικών και ουσιαστικών προσόντων που απαιτούνται για τη χορήγηση 

προσωρινής άδειας ενεργειακού επιθεωρητή, σύµφωνα µε τις διατάξεις του παραπάνω (5) προεδρικού 

διατάγµατος και κατόπιν της (8) Απόφασης της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής 

Αλλαγής:     

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγγράφονται στο Μητρώο Ενεργειακών Επιθεωρητών και χορηγούνται προσωρινές άδειες ενεργειακού 

επιθεωρητή κτιρίων, λεβήτων και κλιµατισµού, Α΄ ή Β΄ τάξης, για τη διενέργεια αντίστοιχων ενεργειακών 

επιθεωρήσεων, σύµφωνα µε τον παρακάτω Πίνακα:  

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΙ ΤΑΞΗ Α∆ΕΙΑΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΗ Α/Α 

 

Αρ. Πρωτ. 
 

ΕΥΕΠΕΝ 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΜΟΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΛΕΒΗΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1 286 ANAΓΝΩΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

2 688 ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

3 294 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β   

4 728 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

5 494 Α∆ΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β     

6 157 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β   

7 610 ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Α Α Α 

8 121 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

9 882 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

10 385 ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
  Β Β 

11 863 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

12 501 ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

13 297 ΑΜΒΡΟΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑ Β   

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
3 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

14 287 ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
Β   

15 368 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣΜ

ΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

16 576 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

17 449 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

18 626 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
Β     

19 870 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣΜ

ΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

20 87 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β Β Β 

21 848 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β Β Β 

22 921 ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

23 723 ΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β Β Β 

24 853 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

25 569 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β     

26 46 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

27 142 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΣΤΩΡ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

28 215 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

29 578 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 
Α     

30 487 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΑΡΕΤΗ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

31 410 ΑΡΜΕΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

32 1661 ΑΡΝΑΟΥΤΕΛΗΣ ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

33 612 ΑΡΦΑΡΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
4 

34 883 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

35 971 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β   Β 

36 1055 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

37 495 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

38 110 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

ΝΑΥΠΗΓΌΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β   

39 865 ΒΑΒΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ Α Α Α 

40 696 ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

41 92 ΒΑΛΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β Β Β 

42 967 ΒΑΡΣΑΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

43 1041 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Β Β Β 

44 532 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

45 546 ΒΑΧΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

46 657 ΒΕΝΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Β Β Β 

47 58 ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Β Β Β 

48 275 ΒΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣΜ

ΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

49 395 ΒΙΤΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

50 1236 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

51 103 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
Β Β Β 

52 1315 ΒΟΜΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Α Α   

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
5 

53 722 ΒΟΡΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Α   

54 902 ΒΡΕΤΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

55 543 ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

56 980 ΒΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

57 598 ΓΑΒΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α     

58 628 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Α Α   

59 135 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

60 469 ΓΑΝΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β     

61 88 ΓΑΡΜΠΉ ΜΑΡΊΑ ΑΡΙΣΤΈΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

62 376 ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β     

63 919 ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β Β Β 

64 1015 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

65 636 ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

66 377 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ- 

ΤΣΕΛΙΚΑΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

67 408 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

68 32 ΓΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β Β Β 

69 27 ΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Β   

70 899 ΓΚΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β Β Β 

71 162 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

72 393 ΓΚΙΟΥΜΟΥΣΙΑ ΧΑΡΙΣ-ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

73 593 ΓΚΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
6 

74 892 ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

75 1028 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

76 649 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

77 594 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β     

78 1103 ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β Β Β 

79 336 ΓΛΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α   

80 711 ΓΟΥΝΑΡΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Β Β Β 

81 345 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β Β Β 

82 832 ΓΡΑΨΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ 
Β     

83 770 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Β Β Β 

84 881 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΑΥΠΗΓΟΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β Β Β 

85 418 ΓΥΦΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

86 266 ∆ΑΛΑΡΟΥΓΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β     

87 773 ∆ΑΛΛΑ ΦΑΝΗ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

88 859 ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β Β Β 

89 8 ∆ΑΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ 
Β Β Β 

90 623 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

91 300 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

92 138 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β  

93 692 
∆ΕΛΗΓΕΩΡΓΟ-

ΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
7 

94 199 ∆ΕΜΕΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β Β Β 

95 896 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

96 957 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β   

97 1079 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Α     

98 671 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

99 47 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Α Α Α 

100 152 ∆ΗΜΟΚΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β   

101 648 ∆ΟΚΤΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β     

102 666 ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β     

103 772 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 
Β Β Β 

104 224 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩ-

ΡΙΝΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
Β     

105 106 ΕΥ∆ΑΙΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
Α Α Α 

106 672 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

107 1039 ΖΑΒΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

108 691 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

109 927 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

110 365 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

111 396 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

112 53 ΖΗΤΟΥΝΙΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΟΜΟΣ Β   

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
8 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

113 28 ΖΛΑΤΚΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ - 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β   

114 367 ΖΛΑΤΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β     

115 485 ΖΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β     

116 530 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

117 115 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

118 64 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ  

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Β Β Β 

119 846 ΘΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α Α Α 

120 187 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΙΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

121 190 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β   

122 50 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

123 480 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

124 955 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

125 197 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

126 694 ΚΑ∆ΑΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
Β     

127 663 ΚΑΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

128 582 ΚΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ Β Β Β 

129 577 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

130 703 ΚΑΛΟΥ∆ΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

131 261 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑ Σ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Β Β Β 

132 504 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

Β     

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
9 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 200 ΚΑΜΠΟΥΡΛΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β Β 

134 1042 ΚΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β Β Β 

135 492 ΚΑΝΤΖΑΡΗΣ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

136 283 ΚΑΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Α Α Α 

137 284 ΚΑΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

138 328 ΚΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

139 335 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Β Β Β 

140 708 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
Α Α   

141 1002 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

142 163 KAΠΟΝ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
Β   

143 291 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
  Β   

144 730 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

145 412 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

146 1239 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

147 342 ΚΑΡΑΠΑΚΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β Β Β 

148 481 ΚΑΡΚΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Α Α Α 

149 884 ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

150 707 ΚΑΣΣΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Β Β Β 

151 874 ΚΑΣΣΕΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
10 

152 639 ΚΑΤΑΒΟΥΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

153 278 ΚΑΤΣΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

154 213 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

155 68 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β Β Β 

156 314 ΚΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ 
Α Α Α 

157 102 ΚΑΤΣΙ∆ΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β Β Β 

158 1037 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

159 302 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β     

160 359 ΚΕΧΑΓΙΑ ΚΥΡΑΝΝΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β     

161 171 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
Β Β Β 

162 260 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Α Α Α 

163 436 ΚΙΜΠΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

164 247 ΚΙΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

165 979 ΚΙΟΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

166 136 ΚΙΟΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Β   

167 323 ΚΟΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Α 

168 650 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

169 389 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

170 857 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β     

171 239 ΚΟΝΤΟ∆ΑΙΜΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
11 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 1231 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

173 356 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β     

174 934 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

175 849 ΚΟΥΒΑΛΗ ΝΙΚΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛ. -

ΜΕΤΑΛ/ΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

176 923 ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

177 1185 ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

178 460 ΚΟΥΛΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

179 55 ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β Β Β 

180 226 ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΑΥΠΗΓΌΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

181 450 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Β     

182 929 ΚΟΥΤΑΒΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Β Β   

183 1233 ΚΟΥΤΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β Β Β 

184 334 ΚΟΥΤΣΑΛΕ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Β Β Β 

185 975 ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ 
Β     

186 257 ΚΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Β   

187 360 ΚΡΑΣΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β     

188 878 ΚΡΕΜΜΥ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Α Α Α 

189 292 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

190 970 ΚΡΙΘΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
12 

191 14 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Β     

192 924 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β     

193 222 ΚΥΡΟ∆ΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ 
Β   

194 964 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

195 394 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

196 285 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-

ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

197 470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
  Β Β 

198 73 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α Α Α 

199 709 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Β     

200 748 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

201 906 ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

202 446 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

203 890 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

204 524 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

205 721 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

206 288 ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
Β Β Β 

207 464 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

208 698 ΛΑΣΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

209 182 ΛΑΤΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

210 30 ΛΑΨΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
13 

211 1021 ΛΕ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

212 702 ΛΕΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

213 687 ΛΙΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Β Β Β 

214 630 ΛΙΑΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Β Β Β 

215 605 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β Β Β 

216 854 ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

217 1311 ΛΙΝΑΤΣΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΙΝΑΤΣΑΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ 
Β Β Β 

218 877 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

219 521 ΛΟΥ∆ΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

220 66 ΛΟΥΙΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΧΗΜΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

221 196 ΛΟΥΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β   

222 526 ΛΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

223 281 ΛΟΥΤΡΟΥΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Β   

224 176 ΛΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

225 1312 ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α     

226 205 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

227 894 ΛΥΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

228 169 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ Α Α Α 

229 9 ΜΑΚΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β Β Β 

230 11 ΜΑΛΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β     

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
14 

231 731 ΜΑΝΙΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
Β     

232 447 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

233 113 ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
Β     

234 76 ΜΑΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

235 525 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 
Α Α Α 

236 442 ΜΑΤΣΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
Β     

237 904 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

238 858 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

239 540 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

240 1052 ΜΕΓΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

241 338 
ΜΕΛΕΤΙΑ∆Η-

ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Β Β Β 

242 168 ΜΕΛΕΤΙΑ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Β Β Β 

243 1118 ΜΕΛΗΣΣΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

244 406 ΜΕΜΤΣΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β Β Β 

245 491 ΜΗΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

246 835 ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

247 638 ΜΙΚΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Β Β Β 

248 127 ΜΙΚΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

249 689 ΜΙΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Β Β Β 

250 56 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β   

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
15 

251 938 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

252 686 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΝΑΥΠΗΓΟΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

253 270 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β Β Β 

254 538 ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

255 407 ΜΟΥΡΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

256 898 ΜΟΥΤΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

257 172 ΜΠΑΡΙΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β   

258 873 ΜΠΑΡΚΟΥΡΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

259 25 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β   

260 868 ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

261 97 ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Α   

262 622 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Α Α Α 

263 325 ΜΠΕΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

264 599 ΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

265 1018 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

266 37 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β   

267 29 
ΜΠΟΤΖΙΟΣ-

ΒΑΛΑΣΚΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΈΛΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

268 991 ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Α Α Α 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
16 

269 665 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

270 959 ΜΠΡΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β Β   

271 1030 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Β     

272 36 ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

273 700 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

274 429 ΝΙΑΒΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ 
Β Β Β 

275 500 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Β Β Β 

276 478 ΝΤΑΓΛΙΟΥ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
Β     

277 860 ΝΥ∆ΡΑ Υ∆ΡΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α Α Α 

278 869 ΝΥ∆ΡΑ Υ∆ΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

279 216 ΞΕΝΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

280 685 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β   

281 220 ΠΑΛΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
Β   

282 353 ΠΑΛΛΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

283 713 ΠΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β Β Β 

284 732 ΠΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

285 289 ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

286 693 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Β Β   

287 502 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

288 207 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
17 

289 584 ΠΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

290 690 ΠΑΝΤΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β Β Β 

291 38 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ 
Α   

292 706 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

293 1235 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

294 72 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

295 5 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

296 82 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β   

297 293 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

298 701 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β Β 

299 912 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β Β Β 

300 108 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Α Α Α 

301 888 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

302 305 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

303 646 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΝΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

304 327 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

305 428 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Β Β Β 

306 1229 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

307 57 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟ-

ΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β   

308 718 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΝΟΜΟΣ Β Β   

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
18 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

309 10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β   

310 94 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Β   

311 974 ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 
Β Β Β 

312 977 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΖΩΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β     

313 838 ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

314 148 ΠΑΤΡΙΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
Β Β Β 

315 670 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β Β Β 

316 223 ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 
Β Β Β 

317 966 ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

318 637 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α Α Α 

319 588 ΠΕΤΑΒΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

320 298 ΠΕΤΡΕΣΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β Β Β 

321 933 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

322 340 ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Β Β Β 

323 519 ΠΙΣΠΙΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ 
Β     

324 330 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

325 891 ΠΟΤΜΑΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

326 647 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Α Α Α 

327 592 ΠΟΥΣΚΟΥΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

328 850 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Β Β 

329 427 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
19 

330 149 ΡΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β Β A 

331 120 ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β   

332 522 ΡΑΠΤΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

333 909 ΡΕΒΙΘΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

334 4 ΡΕΒΥΘΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β   

335 998 ΡΕΚΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β Β Β 

336 608 ΡΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

337 889 ΡΙΖΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β     

338 573 ΡΟΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Β Β 

339 164 ΡΟΥΣΣΟΣ ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
Α Α Α 

340 254 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

341 112 ΣΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

342 479 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΤΝΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
Β     

343 229 ΣΑΡ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α Α Α 

344 905 ΣΓΟΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

345 632 ΣΙΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Β Β Β 

346 1659 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

347 958 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β Β 

348 497 ΣΚΙΑ∆ΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
  Β Β 

349 683 ΣΚΟΥΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β     

350 141 ΣΚΟΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Β Β   

351 341 ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ ΝΟΜΟΣ Β     

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
20 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

352 255 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Β   

353 158 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
Β Β Β 

354 423 ΣΠΑΘΉΣ 
ΑΛΈΞΙΟΣ - 

ΛΟΥΚΆΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β Α Α 

355 661 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Β Β Β 

356 595 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Β Β Β 

357 409 ΣΠΥΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Α Α Α 

358 1313 ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β     

359 1232 ΣΤΑΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

360 937 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

361 503 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΝ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

362 602 ΣΤΑΥΡΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

363 422 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
Α     

364 311 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 
Α Α Α 

365 856 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Α     

366 1040 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β Β Β 

367 346 ΣΦΕΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

368 322 ΣΦΕΤΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

369 836 ΣΩΜΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
21 

370 976 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

371 159 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β   

372 606 ΤΑΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

373 237 ΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

374 348 ΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Β Β Β 

375 211 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

376 51 ΤΖΑΦΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β   

377 208 ΤΖΙΩΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Β Β Β 

378 236 ΤΖΙΩΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Β Β Β 

379 925 ΤΖΟΓΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Β Β 

380 310 ΤΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Α Α Α 

381 855 ΤΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α Α Α 

382 866 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Β     

383 153 ΤΟΡΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

384 274 ΤΟΤΗ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

385 893 ΤΟΤΙΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

386 719 ΤΟΥΛΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

387 499 ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

388 1115 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ Β Β Β 

389 458 ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

390 965 ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ Β Β Β 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
22 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

391 114 ΤΣΑΒ∆ΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β Β Β 

392 181 ΤΣΑΝΙΚΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β   

393 879 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

394 684 ΤΣΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β     

395 122 ΤΣΙΡΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Β Β Β 

396 151 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

397 872 ΤΣΙΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Β Β Β 

398 710 ΤΣΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β Β Β 

399 697 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

∆ΡΑΜΑΣ 
Α Α Α 

400 918 ΤΣΟΛΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Β     

401 489 ΦΑΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ Β     

402 908 ΦΑΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Β     

403 1184 ΦΑΡΑΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

404 128 ΦΙΑΜΠΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

405 320 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

406 301 ΦΟΝΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β Β Β 

407 861 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
Β Β Β 

408 712 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β Β Β 

409 52 ΦΡΕΖΑ∆ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β Β 

410 931 ΦΥΓΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΟΜΟΣ Β     

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α



 
23 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

411 844 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β Β   

412 39 ΧΑΡ∆ΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Β Β Β 

413 276 ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΗΧ/ΓΟΣ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ. 

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ 
Β Β Β 

414 290 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
Β Β Β 

415 668 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ 
Β Β Β 

416 245 ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

∆ΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α Α Α 

417 240 ΨΥΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Β Β Β 

 

Σύµφωνα µε την παράγραφο 1 του άρθρου 7 του (5) σχετικού προεδρικού διατάγµατος, η διάρκεια ισχύος 

των προσωρινών αδειών δεν µπορεί να υπερβεί τους δώδεκα (12) µήνες από την έναρξη ισχύος του 

παραπάνω προεδρικού διατάγµατος, ήτοι έως 6.10.2010. 

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

- Γραφείο Υπουργού ΠΕΚΑ 

- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΚΑ 

- Γραφείο Υφυπουργού Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής (κ. Μανιάτη)  

- Γενικό Γραµµατέα Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής 

- Ειδική Γραµµατέα Επιθεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

- Ειδική Υπηρεσία Επιθεωρητών Ενέργειας 

 

Η Υπουργός Περιβάλλοντος, 

Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής 

 

Τίνα Μπιρµπίλη 

ΑΔΑ: 4ΙΙΩ0-Α


